
G y m n á z iu m  M ik u lá še  K o p e r n ík a ,  B ílo v ec , p ř ísp ě v k o v á  o rg a n iz a c e

SMLOUVA č. GM K_3/2019
o dodávce služeb

Dodavatel: Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace
Adresa: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec
Zastoupen: Mgr. Pavel Mrva, ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka Nový Jičín
Číslo účtu:
1ČO:00601667 DIČ: CZ0601667

Odběratel: Dům dětí a mládeže, Bílovec, Tovární 188, příspěvková organizace
Zástupce: Bc. Tamara Knoppová, ředitelka
Adresa: Tovární 188, 743 01 Bílovec
IČ: 75091937
Telefon: E-mail:

ČI. I.
Předmět dohody

Dodavatel souhlasí, aby nájemce užíval sportovní halu školy včetně šaten s příslušenstvím. 
Účel pronájmu: zájmové kroužky

Den Čas Prostory
GMK Kroužek Vedoucí

Pondělí 14:00-16:00 hala Basketbal chlapci ml. a st. Mgr. Baláš, Mgr. Berger
Pondělí 14:20-15:20 tělocvična Styxík sport, gymnastika Mgr. Ondrušová
Pondělí 18:30-19:30 tělocvična Jóga Mgr. Bergrová
Úterý 6 :3 0 -7 :3 0 hala Basketbal dívky M. Matula
Středa 1 4 -1 5 tělocvična Styxík Mgr. Roháčková
Středa 14:30-15:30 tělocvična Styxulínek Mgr. Ondrušová
Středa 1 5 -1 7 hala Styxáček Mgr. Roháčková
Středa 1 4 :3 0 -  16:00 učebna Pharmíci Mgr. Lubojacká
Čtvrtek 18:30-20:00 hala Mažoretky Rebelky K. Luzarová
Čtvrtek 18:30-19:30 tělocvična Jóga Mgr. Bergrová
Pátek 6 :3 0 -7 :3 0 hala Basketbal dívky M. Matula
Pátek 14:45-16:15 tělocvična Sportovní gymnastika Mgr. Ondrušová
Pátek 13:30-14:30 učebna Francouzský jazyk Dominik Nagy

Smluvní období: leden 2019 -  červen 2019

ČI. II.
Cena

Dodavatel bude účtovat za odebrané služby a použití zařízení:
hala 300 Kě/h, tělocvična a posilovna 200 Kč/h, učebna 150 Kě/h.

Hodiny, popř. termíny, které odběratel ve lhůtě minimálně 5 kalendářních dnů před akcí nestomuje, budou 
odběrateli účtovány jako odebrané.

ČI. III.
Fakturační podmínky

Celková částka za pronájem bude uhrazena dle faktur vystavených dodavatelem za jednotlivá čtvrtletí. 

ČI. IV.
Ostatní ustanovení

Odběratel se zavazuje užívat sportovní halu a její zařízení podle provozního řádu schváleného 
ředitelstvím školy k provozování v souladu s ČI. I. této dohody. Dále se zavazuje prokazatelným 
způsobem proškolit ostatní uživatele sportovního zařízení v oblasti BOZ a PO, neprodleně ohlásit na 
sekretariátě školy případný úraz a dodržovat Povinnosti uživatele sportovní haly. Při nedodržení těchto 
podmínek si dodavatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit. Škody způsobené odběratelem 
z nedbalostí nebo činností odběratele je  odběratel povinen uhradit dodavateli v plné výši.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje dodavatelem



G y m n áz iu m  M ik u lá š e  K o p e rn ík a ,  B ílo v ec , p ř ísp ě v k o v á  o rg a n iz a c e

použity. Dodavatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Gymnázia 
Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace, www.gmk.cz.

ČI. V.
Výjimky

V případě, že na některý z termínů připadne akce organizována pro žáky školy, má tato akce v užívání 
sportovní haly přednost.

ČI. VI.
Platnost smlouvy

Smlouvaje platná do 30. června 2019.

V Bílovci 3. ledna 2019

ĎéTB P»«tí a
Sllovec, Tovární 180 

^Msnňvková organizace

Gymnázium Mikuláše Kopemika, 
Bílovec.

pňspěvková organizace

)/ ba v v a '
dodavatel

' ř


